
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO Nº 01/2024 

  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO/RN.  
 
CONTRATADO(A): INFODOCS & SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.715.039/0001-56. 
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência/execução do contrato celebrado em 12 de janeiro de 2024 
entre as partes acima identificadas, oriundo da Dispensa de Licitação 01/2024, passando a vigorar de 
01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas as demais 
cláusulas e condições contidas no Termo de Contrato nº 01/2024.   
  
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107, da Lei Federal nº 14.133 de 2021 e suas alterações.   
  

SÍTIO NOVO/RN, em 27 de dezembro de 2024.   
  
  
ASSINATURAS: MARIA DAS VITORIAS MAFRA BELARMINO /Presidente/Pelo Contratante e 
ANDERSON RAMON ARAÚJO DAS NEVES/Titular/Pela Contratada.  

  


